平成 年５月 日25 17

各 位

住 所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号

会 社 名 ジオマテック株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード：６９０７）

問合せ先 取締役専務執行役員 中村 和正

電話番号 ０４５－２２２－５７２０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年５月17日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

本件については、平成25年６月27日開催予定の当社第60期定時株主総会を経て、正式に決

定される予定です。

記

（平成25年６月27日付）１．新任取締役候補

取締役 髙橋 幸吉（現 執行役員）

（平成25年６月27日付）２．退任予定取締役

取締役専務執行役員 中村 和正（相談役 就任予定）

以 上